UTENSILI PER INCISIONE
BULINI per BISELLATURA
BOX GRAVERS
Prezzo
unit.
Ampiezza
incisione (D1)
Diametro
codolo (D2)
Lungh.
(L1)
Prezzo
2 - 4 pz
0,10 mm 3,00 mm 40mm 12,00 € 11,40 €
Prezzo
5 - 9 pz
10,80 €
Prezzo
10 - 19 pz
10,20 €
Codice
Angolo di affilatura
GS-092-0300-010-3-40
(α)
92°
Prezzo
20 - 49 pz
9,60 €
0,20 mm 4,00 mm 40mm 14,00 € 13,30 € 12,60 € 11,90 €GS-092-0400-020-4-40 92° 11,20 €
0,20 mm 4,00 mm 40mm 30,00 € 28,50 € 27,00 € 25,50 €GS-092-0600-020-4-40 92° 24,00 €
Particolarmente utili per la smussatura sono questi bulini speciali con un angolo di
affilatura (α) di 92°. Il materiale viene tagliato in profondità quasi completamente e
infine ripiegato verso l’alto. Il sovra-dimensionamento di 2° permette di compensare
le tolleranze e di inserire la colla. Il nome dell’utensile – bulino di bisellatura per
scatole – deriva dalla sua applicazione: viene infatti utilizzato per la produzione di
scatole, nella costruzione di mobili ecc. Su richiesta saremo lieti di realizzare per
voi bulini dal design speciale. Per calcolare lo spessore massimo del materiale che
è possibile lavorare con questo utensile, è sufficiente sottrarre l’ampiezza di incisione
(diametro della punta del bulino) dal semi-diametro di taglio.
0,20 mm 6,00 mm 40mm 18,00 € 17,10 € 16,20 € 15,30 €GS-092-0600-020-6-40 92° 14,40 €
Diametro
tagliente (D3)
3,00 mm
4,00 mm
6,00 mm
6,00 mm
0,30 mm 6,00 mm 40mm 40,00 € 38,00 € 36,00 € 34,00 €GS-092-0800-030-6-50 92° 32,00 €8,00 mm
0,30 mm 8,00 mm 40mm 35,00 € 33,25 € 31,50 € 29,75 €GS-092-0800-030-8-50 92° 28,00 €8,00 mm
0,40 mm 10,00 mm 50mm 45,00 € 42,75 € 40,50 € 38,25 €GS-092-1000-040-10-50 92° 36,00 €10,00 mm
0,40 mm 6,00 mm 50mm 55,00 € 52,25 € 49,50 € 46,75 €GS-092-1000-040-6-50 92° 44,00 €10,00 mm
0,50 mm 12,00 mm 50mm 55,00 € 52,25 € 49,50 € 46,75 €GS-092-1200-050-12-50 92° 44,00 €12,00 mm
0,50 mm 12,00 mm 60mm 95,00 € 90,25 € 85,50 € 80,75 €GS-092-1600-050-12-50 92° 76,00 €16,00 mm
Fresare la scanalatura, aprire,
incollare – la scatola è pronta ...
UTENSILI PER INCISIONE
BULINI PER BISELLATURA
Metalli
non Ferrosi
Mater ie
Plastiche
Legno Espanso
Rigido
L1
D2
D1D3